BANCO UNION..

Titular : DABDOUB LOPEZ ANTONIO ALBERTO Cta. Nro. : 20000003520596
Direccion : AVENIDA BANZER SEPTIMO ANILLO URBANIZACION CENTURIAS CASA NUMERO TRES U Producto : CAJA DE AHORRO M/E
Teléfono : 3437437 Hora de emision @ 02:43:46 AM
Casilla : SIN

Estado de la Cuenta ~ 20000003520596 del 02/04/2012 al 02/04/2012 Pagina 1de 2
Fecha Descripcion de la transaccion N° Doc. Importe Saldo
4,189.05

02/04/2012 SCZ PF# KLEVISON CANAMARY RIVERA 2803 67410214 27.00 4,216.05
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.04 4,216.01
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,215.96
02/04/2012 SCZ PF# VICTORIA CAZON 0611 67412032 35.50 4,251.46
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.07 4,251.39
02/04/2012 SCZ PF# MARCELO PARA MERCADO 0815 67415721 45.00 4,296.39
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,296.34
02/04/2012 SCZ PF# CARMEN ROSA BERNAL VASQUEZ 0515 67417713 31.00 4,327.34
02/04/2012 SCZ PF# ROGER CRESPO ALVAREZ 3213 67419021 38.00 4,365.34
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.06 4,365.28
02/04/2012 CBB PF# LUIS ALBERTO VARGAS VELASQUEZ 1608 67426206 34.00 4,399.28
02/04/2012 CBB RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,399.23
02/04/2012 CBB RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,399.18
02/04/2012 CBB PF# LUIS ALBERTO VARGAS VELASQUEZ 1640 67426335 34.00 4,433.18
02/04/2012 CBB PF# LUIS ALBERTO VARGAS VELASQUEZ 1607 67426403 34.00 4,467.18
02/04/2012 CBB RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,467.13
02/04/2012 SCZ PF# CELINDA ARANCIBIA YUCRA 0717 67436125 30.00 4,497.13
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,497.08
02/04/2012 SCZ PF# CELINDA ARANCIBIA YUCRA 0717 67436182 30.00 4,527.08
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,527.03
02/04/2012 SCZ PF# CELINDA ARANCIBIA YUCRA 0716 67436278 30.00 4,557.03
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,556.98
02/04/2012 SCZ PF# CELINDA ARANCIBIA YUCRA 0716 67436421 30.00 4,586.98
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,586.93
02/04/2012 LPZ RETENCION DE ITF 0 -0.03 4,586.90
02/04/2012 LPZ PF# MARIA EUGENIA N. CONDORI 1715 67438285 23.00 4,609.90
02/04/2012 SCZ PF# MARGARITA MONTALVAN M. 0612 67439432 46.00 4,655.90
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.07 4,655.83
02/04/2012 SCZ CARGO POR COMISION DE CTAS.RECEPTORAS 7 -234.00 4,421.83
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.35 4,421.48
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.06 4,421.42
02/04/2012 SCZ PF# DANUBIO OCAMPO VASQUEZ 2936 67454113 38.00 4,459.42
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.07 4,459.35
Saldo al 02/04/2012 4,459.35

Rogamos comunicar sobre cualquier irregularidad al banco dentro de los diez dias de recibido el presente documento, caso contrario
se presumira la exactitud del mismo sin perjuicio a su impugnacién posterior en caso de error u omision.



Estado de la Cuenta

20000003520596 del 02/04/2012 al 02/04/2012

Pagina 2de 2

Fecha Descripcion de la transaccion N° Doc. Importe Saldo
4,459.35
02/04/2012 SCZ PF# DANUBIO OCAMPO VASQUEZ 2801 67454359 48.00 4,507.35
02/04/2012 SCZ PF# GABRIELA GONZALES TAPIA 1317 67454929 60.00 4,567.35
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.09 4,567.26
02/04/2012 SCZ PF# POLICARPIA VIA TORRICO 2512 67454997 34.00 4,601.26
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.05 4,601.21
02/04/2012 SCZ ATM: AV ALEMANA SANTA CRUZ 682171 -72.89 4,528.32
02/04/2012 SCZ RETENCION DE ITF 0 -0.11 4,528.21
Saldo al 02/04/2012 4,528.21
Resumen de Saldos al 02/04/2012
Saldo Flote/Transito 0.00 Suma total de Créditos 647.50
Saldo Consultado 64.68 Suma total de Débitos 308.34
Saldo Congelado/Embargado 0.00
Saldo Sobregirado 0.00
Saldo Disponible 4,463.53
Saldo Total 4,528.21

Rogamos comunicar sobre cualquier irregularidad al banco dentro de los diez dias de recibido el presente documento, caso contrario
se presumira la exactitud del mismo sin perjuicio a su impugnacién posterior en caso de error u omision.



